

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019009
Stavba: MŠ Malé Kyšice

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:
PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557
DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612
DIČ: CZ16189612

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 980 199,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 980 199,73
DPH základní	21,00%	ze	1 980 199,73	415 841,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	2 396 041,67

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019009

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 980 199,73	2 396 041,67
2019000 26	Zemní práce - zimní zahrada + zeď	32 089,47	38 828,26
2019000 27	Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt	50 634,34	61 267,55
2019000 28	Podlahy a podlahové konstrukce - zimní zahrada + zeď	25 789,69	31 205,52
2019000 29	Izolace proti vodě - zimní zahrada + zeď	20 164,29	24 398,79
2019002 3	Zemní práce - hlavní objekt	347 637,68	420 641,59
2019002 4	Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt	457 576,00	553 666,96
2019002 5	Podlahy a podlahové konstrukce - hlavní objekt	440 298,72	532 761,45
2019002 6	Izolace proti vodě - hlavní objekt	293 009,54	354 541,54
2019003 0	Výplně otvorů	313 000,00	378 730,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 980 199,73	2 396 041,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900026 - Zemní práce - zimní zahrada + zed'

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557

DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				32 089,47
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				32 089,47
DPH základní	21,00%	ze	32 089,47	6 738,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	38 828,26

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900026 - Zemní práce - zimní zahrada + zeď

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	32 089,47
HSV - Práce a dodávky HSV	32 089,47
1 - Zemní práce - hlavní objekt	32 089,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 089,47

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900026 - Zemní práce - zimní zahrada + zed'

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice Projektant:
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 089,47

HSV - Práce a dodávky HSV 32 089,47

1 - Zemní práce - hlavní objekt 32 089,47

1	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v horně tř. 3 objemu do 100 m3 "zimní zahrada" (5*0,4*1,1)*2+(4,2*0,4*1,1) "pohledova zed" (5,48*0,4*1,1)+(5*0,4*1,1) Součet	m3	10,859	609,00	6 613,13
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 600 mm v horně tř. 3	m3	10,859	163,00	1 770,02
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5m 10,859 12,6 Součet	m3	23,459	74,90	1 757,08
10	K	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené do 100 m3 v horně tř. 3 5*4,2*0,6	m3	12,600	126,00	1 587,60
4	K	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu (5*4,2)	m2	21,000	31,80	667,80
5	K	167101102	Nakládání výkopku z horní tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	23,459	56,50	1 325,43
6	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horní tř. 1 až 4	m3	23,459	105,00	2 463,20
7	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horní tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	23,459	22,80	534,87
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,459	15,20	356,58
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	46,918	320,00	15 013,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900027 - Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

IČ:

00640557

DIČ:

CZ00640557

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

IČ:

16189612

DIČ:

CZ16189612

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				50 634,34
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				50 634,34
DPH základní	21,00%	ze	50 634,34	10 633,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				61 267,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900027 - Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 634,34
HSV - Práce a dodávky HSV	50 634,34
2 - Zakládání	50 634,34
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 634,34

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900027 - Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **50 634,34**

HSV - Práce a dodávky HSV **50 634,34**

2 - Zakládání **50 634,34**

1	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základovou desku z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	10,500	1 200,00	12 600,00
2	K	274321311	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,779	3 260,00	22 099,54
"zimní zahrada"							
(5*0,4*0,7)*2+(4,2*0,4*0,7)					3,976		
"pohledova zeď"							
(5,48*0,1*1,1)+(5*0,4*1,1)					2,803		
Součet					6,779		
3	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,140	38 400,00	5 376,00
4	K	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně podkladní vrstvy z betonu tř. C 20/25	m2	5,680	1 570,00	8 917,60
"zimní zahrada"							
(5*0,4)*2+(4,2*0,4)					5,680		
5	K	279361821R	Výztuž základových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,044	37 300,00	1 641,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900028 - Podlahy a podlahové konstrukce - zimní zahrada + zed'

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557

DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				25 789,69
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				25 789,69
DPH základní	21,00%	ze	25 789,69	5 415,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	31 205,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900028 - Podlahy a podlahové konstrukce - zimní zahrada + zed'

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 789,69
HSV - Práce a dodávky HSV	25 789,69
2 - Zakládání	19 174,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 615,49
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 789,69

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900028 - Podlahy a podlahové konstrukce - zimní zahrada + zeď

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 25 789,69

HSV - Práce a dodávky HSV 25 789,69

2 - Zakládání 19 174,20

1	K	273321411	Základové desky ze Ž8 bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (5*4,2)*0,2	m3	4,200	3 560,00	14 952,00
					4,200		
2	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (5*4,2)*0,00444	t	0,093	45 400,00	4 222,20
					0,093		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 615,49

3	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (5*4,2)*0,07	m3	1,470	3 560,00	5 233,20
					1,470		
4	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,470	247,00	363,09
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (5*4,2)*0,00135	t	0,028	36 400,00	1 019,20
					0,028		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900029 - Izolace proti vodě - zimní zahrada + zed'

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ:

00640557

DIČ:

CZ00640557

IČ:

16189612

DIČ:

CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				20 164,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				20 164,29
DPH základní	21,00%	ze	20 164,29	4 234,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		24 398,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900029 - Izolace proti vodě - zimní zahrada + zed'

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	20 164,29
PSV - Práce a dodávky PSV	20 164,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 164,29
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 164,29

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 201900029 - Izolace proti vodě - zimní zahrada + zeď

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **20 164,29**

PSV - Práce a dodávky PSV **20 164,29**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **20 164,29**

5	K	711161153	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná (5,48*0,4)+(5*0,4)	m2	4,192	507,00	2 125,34
					4,192		
6	M	28322004	folie zemní hydroizolační	m2	4,192	356,00	1 492,35
1	K	711831111	Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovně ploše na suchu spojenými pásy	m2	42,000	185,30	7 782,60
2	M	24551000	penetrace mineralizační tekutá	bal	2,000	980,00	1 960,00
3	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou	m2	21,000	168,00	3 528,00
4	M	62852255	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rovinná sedý minerální hrubozrnný posyp	m2	21,000	156,00	3 276,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190023 - Zemní práce - hlavní objekt

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557

DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				347 637,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				347 637,68
DPH základní	21,00%	ze	347 637,68	73 003,91
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	420 641,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190023 - Zemní práce - hlavní objekt

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	347 637,68
HSV - Práce a dodávky HSV	347 637,68
1 - Zemní práce - hlavní objekt	347 637,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	347 637,68

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190023 - Zemní práce - hlavní objekt

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice Projektant:
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 347 637,68

HSV - Práce a dodávky HSV 347 637,68

1 - Zemní práce - hlavní objekt 347 637,68

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,978	609,00	29 218,60
2	K	132201109	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	47,978	163,00	7 820,41
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5m	m3	38,648	74,90	2 894,74
4	K	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu (6,9*23,88)*2	m2	329,544	31,80	10 479,50
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	296,528	56,50	16 753,83
			"odkopávky"		225,38		225,380
			"hloubení rýh"		23,17		23,170
					47,978		47,978
			Součet		296,528		296,528
6	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	358,200	105,00	37 611,00
7	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	358,200	22,80	8 166,96
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	358,200	15,20	5 444,64
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	716,400	320,00	229 248,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190024 - Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557

DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				457 576,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				457 576,00
DPH základní	21,00%	ze	457 576,00	96 090,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		553 666,96

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190024 - Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	457 576,00
HSV - Práce a dodávky HSV	457 576,00
2 - Zakládání	457 576,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	457 576,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190024 - Základy a zvláštní zakládání - hlavní objekt

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 457 576,00

HSV - Práce a dodávky HSV 457 576,00

2 - Zakládání 457 576,00

6	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základovou desku z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm (6,9*23,88)*2*0,25	m3	82,386	1 200,00	98 863,20
			Součet		82,386		
2	K	274321311	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	71,148	3 260,00	231 942,48
3	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,472	38 400,00	56 524,80
4	K	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně podkladní vrstvy z betonu tř. C 20/25 (3*23,88+2*15)*0,4	m2	40,656	1 570,00	63 829,92
			Součet		40,656		
5	K	279361821R	Výztuž základových zdí betonářskou ocelí 10 505 (3*23,88+2*15)*0,00121	t	0,172	37 300,00	6 415,60
			102*0,4*0,00121		0,049		
			Součet		0,172		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190025 - Podlahy a podlahové konstrukce - hlavní objekt

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557

DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

440 298,72

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

440 298,72

DPH základní

21,00%

ze

440 298,72

92 462,73

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

532 761,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190025 - Podlahy a podlahové konstrukce - hlavní objekt

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	440 298,72
HSV - Práce a dodávky HSV	440 298,72
2 - Zakládání	327 224,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	113 074,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	440 298,72

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190025 - Podlahy a podlahové konstrukce - hlavní objekt

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 440 298,72

HSV - Práce a dodávky HSV 440 298,72

2 - Zakládání 327 224,40

3	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (23,88*15)*0,2	m3	71,640	3 560,00	255 038,40
					71,640		
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (23,88*15)*0,00444	t	1,590	45 400,00	72 186,00
					1,590		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 074,32

1	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (23,88*15)*0,07	m3	25,074	3 560,00	89 263,44
					25,074		
5	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	25,074	247,00	6 193,28
2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (23,88*15)*0,00135	t	0,484	36 400,00	17 617,60
					0,484		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190026 - Izolace proti vodě - hlavní objekt

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557

DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				293 009,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				293 009,54
DPH základní	21,00%	ze	293 009,54	61 532,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		354 541,54

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190026 - Izolace proti vodě - hlavní objekt

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

293 009,54

HSV - Práce a dodávky HSV

16 539,60

8 - Trubní vedení

16 539,60

PSV - Práce a dodávky PSV

276 469,94

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

276 469,94

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

293 009,54

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190026 - Izolace proti vodě - hlavní objekt

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **293 009,54**

HSV - Práce a dodávky HSV **16 539,60**

8 - Trubní vedení **16 539,60**

7	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm	m	120,288	58,60	7 048,88
6	M	28611223	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	120,288	78,90	9 490,72

PSV - Práce a dodávky PSV **276 469,94**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **276 469,94**

1	K	711831111	Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše na suchu spojenými pásy (23,88*15)*2	m2	716,400	185,30	132 748,92
4	M	24551000	penetrace mineralizační tekutá	bal	10,465	980,00	10 255,70
2	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	411,930	168,00	69 204,24
3	M	62852255	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rovno šedý minerální hrubozrnný posyp	m2	411,930	156,00	64 261,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190030 - Výplně otvorů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ: 00640557

DIČ: CZ00640557

IČ: 16189612

DIČ: CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				313 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				313 000,00
DPH základní	21,00%	ze	313 000,00	65 730,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				378 730,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190030 - Výplně otvorů

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	313 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	313 000,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Objekt: 20190030 - Výplně otvorů

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Objednatel: Obec Malé Kyšice
Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

313 000,00

1	M	61161764R	<i>dodávka a montáž kulatého okénka do vnitřních interiérových dveří</i>	<i>kus</i>	5,000	4 900,00	24 500,00
2	M	24629133R	<i>hmota nátěrová RAL 6034 - náklady spojené s nadstandardní barvou (okna a dveře venkovní)</i>	<i>kpl</i>	1,000	28 500,00	28 500,00
3	M	61124347R	<i>žaluzie Al exteriérová vč. ovládání, zapojení</i>	<i>kpl</i>	1,000	260 000,00	260 000,00